
Radonový program ČR 2010-2019
27. 10. 2010 10:46

Rokem 2010 pokračuje Radonový program ČR 2010 až 2019 – Akční plán, schválený Usnesením
vlády ČR č. 594/2009. Koordinátorem akčního plánu je Státní úřad pro jadernou bezpečnost
(SÚJB). Hlavním cílem akčního plánu je poskytnout veřejnosti dostatek informací, které
umožní aktivní rozhodování vlastníků nemovitostí v problematice snižování účinků z
přírodního ozáření. I nadále  je zachován dostupný systém bezplatného informativního
měření koncentrace radonu a systém státních dotací na provedení ozdravných
protiradonových opatření při splnění stanovených podmínek. Pokud potřebujete radu nebo
informaci, neváhejte se obrátit na kteréhokoliv účastníka zapojeného do Radonového
programu – Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Státní ústav radiační ochrany, Krajský úřad
Libereckého kraje nebo stavební úřady.

Informace jsou dostupné na www.sujb.cz a www.radonovyprogram.cz.

Kontakt na KÚ LK:

Ing. Petr Malý, petr.maly@kraj-lbc.cz, 485 226 570

http://www.sujb.cz/?c_id=542
http://www.radonovyprogram.cz
mailto:petr.maly@kraj-lbc.cz

